
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 25/09/202425/09/2024 EDIÇÃO 169EDIÇÃO 169 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024 – E.F.D CONSULTORIA LTDA (ERGOSEG)

O Diretor Executivo do SAAE/Piumhi/MG, Exmo. Sr. Eduardo de Assis, na observância do princípio constitucional e legal da publicidade, de acordo com o art. 89º, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
suas alterações, e da Lei Orgânica Municipal, leva a conhecimento público o seguinte EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024: Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Piumhi/MG- CNPJ 23.782.81/0001-10 - Contratada: E.F.D CONSULTORIA LTDA (ERGOSEG). - CNPJ: 38.242.808/0001-58. OBJETO: Contratação de serviços especializados na área de Engenharia e
Medicina do Trabalho, saúde ocupacional e segurança do trabalho em conformidade com Normas Regulamentadoras do Ministério do Trabalho, que tratam da segurança e saúde dos servidores nos
locais de trabalho do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi/MG (SAAE), nos termos dos Processos Administrativos, modalidade Compra Direta n° 100, 101 e 102/2024. Valor total estimado do
Contrato: R$ 42.142,00. Dotação Orçamentária: Programa: 17.122.021.2158, e Elemento 3.3.90.00, do exercício de 2024 e sua correspondente para o exercício subsequente. Sônia Roseni Costa –
Agente de Contratação. Piumhi, 24 de setembro de 2024.


		2024-09-25T18:52:44-0300
	MARCIO DA COSTA MELO:04663553605




